
Zápis KR OFS Nymburk č.5/23-24

z jednání konaného dne 28.1.2024 od 14:00 hodin v zasedací místnosti OFS Nymburk.

Za účasti: Kubečka Pavel, Havlas Petr, Rozvoral Miloš, Kurka Miloš a Ducký František

Host: Nehasil Karel

Bod č.1 – Kontrola Zápisu č.4/23-24

1.1. Dne 1.12.2023 se konal Vyhodnocovací seminář rozhodčích na kterém proběhlo
vyhodnocení testů rozhodčích, vyhlášené Zápisem KR OFS Nymburk číslo 1/23-24. Případné
omluvy k účasti na tomto semináři měli rozhodčí adresovat rozhodčímu panu Janu
Šafránkovi.

Vyhodnocovacího semináře se nezúčastnili a ani řádně neomluvili rozhodčí Bárta Pavel,
Hepil David, Hlavička Pavel, Konečný Martin, Myška Roman, Nepovím František, Novák
Pavel, Rynekr Tomáš, Valtr Jakub a Žďárek Josef.

1.2. Dne 13.1.2024 se konal pro pozvané rozhodčí a ostatní zájemce Přípravný zimní seminář
rozhodčích. Přípravného zimního semináře se zúčastnili rozhodčí Balšánek Aleš, Bárta Pavel,
Bartoníček Samuel, Elia Nikolas, Gestřánek Václav, Hepil David, Konečný Martin, Koníček
František, Mammadov Elman, Mareš Jan, Mičuta Samuel, Novák Adam, Růžičková
Karolína, Sobota Jan, Svoboda Martin, Svoboda Tomáš.

Z pracovních důvodů se omluvil Žďárek Josef.

1.3. Ostatní schváleno.

Bod č.2 – Došlá pošta

2.1. KR bere na vědomí hodnotící zprávu krajského lektora Pravidel fotbalu pana Karla
Vyhnala z účasti přihlášených rozhodčích OFS Nymburk na podzimní Akademii rozhodčích.

Rozhodčí Mičuta Samuel absolvoval chybějící blok B. (blok A absolvoval v jarní části)

Rozhodčí Hepil David a Konečný Martin absolvovali oba bloky.

Rozhodčí Bárta Pavel, Elia Nikolas, Sobota Jan a Žďárek Josef se omluvili z účasti na bloku
A, důvodem byla změna prosincového termínu přednášky. Všem rozhodčím budou nabídnuty
jarní termíny Akademie rozhodčích bloku A, k dokončení kompletní Akademie rozhodčích.

Rozhodčí Bárta Pavel, Elia Nikolas a Žďárek Josef absolvovali blok B.



2.2. KR OFS Nymburk bere na vědomí hodnotící zprávu z účasti rozhodčích OFS Nymburk
na dvou termínech podzimního VPR, konaných ve dnech 13.10.2023 a 3.11.2023 na
fotbalovém hřišti v Benátkách nad Jizerou.

Dne 13.10.2023 absolvovali VPR všichni nahlášení rozhodčí Mammadov Elman, Mičuta
Samuel a Svoboda Tomáš a stejně tak v termínu 3.11.2023 absolvovali VPR všichni
nahlášení rozhodčí Mammadov Elman, Mičuta Samuel a Bartoníček Samuel.

2.3. Zápisy STK č.15 /23-24 - KR bere na vědomí.

2.4. Zápisy DK č.16 /23-24 - KR bere na vědomí

2.5.1. KR bere na vědomí dohodu předsedy KR a rozhodčí Karoliny Růžičkové ID 96111095
o znovuzařazení na Listinu rozhodčích OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2023/2024.

2.5.2. KR zve Karolínu Růžičkovou na Zimní seminář rozhodčích a v případě úspěšného
absolvování semináře navrhne KR VV OFS Nymburk její zařazení na Listinu rozhodčích
OFS Nymburk.

2.6.1. Předseda KR přijal telefonickou žádost Jaroslava Lercha ID 63090045 o zařazení na
Listinu rozhodčích OFS Nymburk.

Vzhledem ke skutečnosti, že rozhodčí Lerch Jaroslav ukončil činnost rozhodčího v roce
2018, považuje KR pana Lercha Jaroslava za rozhodčího bez řádné licence rozhodčího.

KR navrhne VV OFS Nymburk zařazení pana Lercha Jaroslava na nominační listinu
rozhodčích OFS Nymburk pro soutěžní ročník 2023/2024 až po splnění podmínek pro
udělení licence rozhodčího obsažené v Řádu rozhodčích a delegátů FAČR a po úspěšném
absolvování Zimního semináře rozhodčích, dle bodu 3.1. tohoto Zápisu KR OFS Nymburk,
na který KR OFS Nymburk pana Lercha Jaroslava zve.

2.7. KR bere na vědomí a projednala žádost TJ Sokol Bobnice. Odpověď zajistí předseda KR
OFS Nymburk.

Bod č.3 – Různé

3.1. KR připomíná, že Zimní seminář rozhodčích se bude konat v pátek 1.3.2024 od
17:00 hodin. KR oznamuje, že místem konání semináře bude Restaurace u Hroudů v
Poříčanech.

Rozhodčí, kteří se nezúčastní řádného zimního semináře dne 1.3.2024, budou pozvání
na náhradní zimní seminář rozhodčích, který bude zpoplatněn manipulačním
poplatkem 800,- Kč.

3.2. Předseda KR informoval členy KR o probíhajících jednáních ohledně navýšení
paušálních odměn rozhodčích v rámci soutěží řízených OFS Nymburk, v jarní části
soutěžního ročníku 2023/2024.



3.3. KR projednávala prvotní návrh zabývající se případným navýšením paušálních odměn
rozhodčích v soutěžním ročníku 2024/2025.

3.4. Příští zasedání KR OFS Nymburk bude svoláno operativně.

Pavel Kubečka
v.r. předseda KR OFS Nymburk


